АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________

                  № ______
п. Палатка
О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе                                   на 2012-2014 годы»

 В целях реализации постановления администрации Магаданской области от 14.06.2012 № 419-па «О распределении субсидий на поддержку муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства в 2012 году», администрация Хасынского района                     п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в районную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Хасынском районе на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Хасынского района от 09.12.2011 № 567 (далее Программа).
           1.1 В Паспорте Программы пункт «Цель Программы» дополнить предложением: снижение предельных розничных цен на товары народного потребления, реализуемые в поселках Атка и Талая.

            1.2. В Паспорте Программы пункт «Объем и источник финансирования Программы» дополнить предложением: «Общий объем финансирования на реализацию Программы из областного бюджета – 337 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год -  337,0 тыс. рублей.
            1.3.  Раздел 3 Программы «Финансовое обеспечение Программы»  дополнить предложением: «Общий объем финансирования Программы из областного бюджета в 2012 году – 337,0 тыс. рублей.
            1.4. В  разделе 4  Программы «Мероприятия по реализации Программы» абзац 6 пункта 5 дополнить словами: «, материалов, на компенсацию разницы в тарифах на электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями в муниципальных образованиях «поселок Атка» и «поселок Талая» и тарифах на электроэнергию, вырабатываемую гидроэлектростанциями».
             1.5. Строку 4  Перечня мероприятий Программы изложить в новой редакции:
	4.
	Финансовая поддержка малого и среднего предпринимательства
	2012-2014
	Бюджет МО «Хасынский район»;
Областной бюджет
	Комитет
финансов

Комитет

финансов

	200,0

337,0

из них
МО «п.Атка»,

188,7;
МО               «п.Талая»

148,3
	60,0

337,0

188,7

148,3
	70,0

-

-
-
	70,0

-
-
-

            2. Комитету финансов Хасынского района предусмотреть финансирование в бюджете текущего года с учетом настоящих изменений.
           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря Севера».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Хасынского района         Терещенко Р.А.

Глава района

                И.П. Тейхриб